

Krzysztof Leszczyński  
Radny Rady Miasta Ciechanów

Ciechanów 2019.10.31



**Pan Krzysztof Kosiński**  
**Prezydent Miasta Ciechanów**

1. Zwracam się z ponowną prośbą o przeanalizowanie możliwości utworzenia ulicy Smorawińskiego ,na odcinku od ulicy Sikorskiego do wysokości przejazdu pomiędzy budynkami Armii Krajowej 8 i 10 , ulicą jednokierunkową. Od wielu lat występuje na tym odcinku problem parkujących pojazdów. Nie jest to dla mnie dziwne, gdyż faktycznie mieszkańcy okolicznych budynków mają deficyt miejsc postojowych, niemniej jednak zastawiona część ulicy powoduje, iż ruch dwukierunkowy w zasadzie jest niemożliwy. W przeszłości podejmowałem już ten temat, jednak było to w czasie budowy odcinka pętli w ulicy Armii Krajowej , dlatego też został on odłożony do czasu wykonania remontu ulicy. W tej chwili uważam, iż można byłoby pochylić się nad tym problemem, gdyż stanowi on niedogodność zarówno dla mieszkańców jak też innych użytkowników ulicy.
2. W związku z zakończonym remontem wiaduktu wnoszę o ponowne przeanalizowanie przez Urząd Miasta wraz z GDDKi A , możliwości modernizacji sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic 3 maja, Tatarskiej i Sienkiewicza , montując sygnalizację kierunkową (strzałkową) od strony ulicy Sienkiewicza oraz 3 maja . Od wielu lat zarówno radni (w tym kilkakrotnie ja osobiście), ale przede wszystkim mieszkańcy informują o problemach napotykanym na tym skrzyżowaniu. Sądzę, iż zakończony remont byłby doskonałym pretekstem to poprawy funkcjonowania tego skrzyżowania i ułatwiłby ruch kołowy zwłaszcza skręcającym w stronę wiaduktu od ulicy 3 maja. Przypominam, iż część tego skrzyżowania już jest wyposażona w sygnalizację kierunkową, dlatego też wyrażam nadzieję, że Pan Prezydent wspólnie z zarządcą drogi podejmą stosowne decyzje , zezwalające na realizację tego zadania.
3. W imieniu mieszkańców, zwracam się z prośbą o rozważenie w najbliższym czasie zakupu 1-2 sztuk niszczonek dokumentów, które byłyby ogólnodostępne w gmachu UM lub w wybranej jednostce podległej . Jak wskazują sami zainteresowani, często posiadają różnego rodzaju dokumenty z danymi wrażliwymi, których nie chcą lub nie mogą wyrzucać do ogólnego pojemnika na papier. W związku z tym sądzą, że zakup takiego urządzenia nie byłby wielkim obciążeniem dla budżetu miasta a mógłby rozwiązać problem mieszkańców naszego miasta.